
ZARZĄDZENIE Nr 35/2010 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2010 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 4 
czerwca 2010 roku w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych 
w Gminie Ryjewo dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

          Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 72, 
poz. 467 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z rezygnacją z funkcji zastępcy przewodniczącego Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 2 w Ryjewie Pana Andrzeja Barcika oraz zgłoszeniem 
przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jarosława Kaczyńskiego nowego członka do Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 2 w Ryjewie  Pana Pawła Barcika dokonuje się zmiany składu osobowego 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ryjewie.    

Nowy skład osobowy Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Ryjewo 
określa załącznik do zarządzenia.   

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                         Wójt  Gminy 

                                                                                      Józef  Gutowski 

 



Uzasadnienie. 

W dniu 24 czerwca 2010 roku do Urzędu Gminy Ryjewo wpłynęła rezygnacja z 
pracy w Obwodowej Komisji Nr 2 w Ryjewie Pana Andrzeja Barcika 
pełniącego w tej komisji funkcję zastępcy przewodniczącego komisji. Tego 
samego dnia  dostarczono  zgłoszenie pełnomocnika Komitetu Wyborczego 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 
wskazującego kandydata do w/w komisji w osobie Pana Pawła Barcika. 
Rezygnacji i zgłoszenia dokonano w zgodnym z prawem terminie. 

W takiej sytuacji zmiana składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w 
Ryjewie stała się konieczna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Załącznik do Zarządzenia Nr 35/2010 
                                                   Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 czerwca 2010 r. 
 
 

SKŁAD 
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH W GMINIE RYJEWO 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa komitetu wyborczego 
 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BARCICACH 

 
 
1. Bator Wioletta Krystyna Benowo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Marka Jurka  

2. Szyc Stefania Marianna  Benowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Bronisława, Marii 
Komorowskiego   

3. Kun Leszek  Benowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Janusza, Ryszarda Korwina - 
Mikke 

4. Zdrojewska Zofia Halina  Benowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja, Mariana 
Olechowskiego 

5. Dominik Joanna Elżbieta  Mątowskie 
Pastwiska 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Waldemara Pawlaka 

6. Szramowska Jolanta 
Barbara 

Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

7. Ostrowski Jerzy Wiesław  Barcice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

8. Ruszkowska Marta 
 

Benowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja, Zbigniewa  
Leperra 



9. Boniek Walentyna Ryjewo Wskazana przez Wójta Gminy 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W ZESPOLE SZKÓŁ W 

RYJEWIE 
 

 
1. Ćwikli ńska Dagmara 

Anna  
Benowo 
Sołtyski 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Marka Jurka 

2. 
 
 

Szyc Edmund Józef 
 
 

Benowo 
 
 
 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Marii 
Komorowskiego 

3.  Ćwikli ński Michał Józef Benowo 
Sołtyski 
 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Janusza Ryszarda Korwina-
Mikke 

4. Kołakowska Krystyna 
Gertruda 

Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 
Mariana Olechowskiego 

5. Kowalski Robert Paweł 
 

Benowo 
Sołtyski 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
Waldemara Pawlaka 

    
6. Barcik Paweł Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
Jarosława Kaczyńskiego 

7. Ostrowska  - Hendzel 
Izabela  

Barcice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Bernarda  
Napieralskiego 

8. Wit Gerda Maria  Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Zbigniewa Leppera 

9. Jakubiecka Monika Ryjewo Wskazana przez Wójta Gminy 
 

 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W GMINNYM O ŚRODKU 
KULTURY W RYJEWIE 

 
 

1. Bajerowska Małgorzata  
 

Barcice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Marka  Jurka 

2. Borowski Dawid Marcin 
 

Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Bronisława Marii 
Komorowskiego 

3. 
 
 
 

Boczek Łukasz 
 

Benowo 
 
 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Ryszarda 
Korwina - Mikke 

4.  Draganek Wiesław 
 

Barcice 
 
 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Mariana 
Olechowskiego 

5. Szwed Andrzej Benowo 
Sołtyski 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Waldemara Pawlaka 

6. Maliszewski Mateusz 
 

Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Jarosława Kaczyńskiego 

7. Ostrowska Emilia 
 

Barcice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

8. Markowicz Agnieszka 
Monika 

Benowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Zbigniewa Leppera 

9. Zbróg  Roman Ryjewo Wskazany przez Wójta Gminy 
 

 

 

 



 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W SZKOLE 
PODSTAWOWEJ W STRASZEWIE 

 

1. Pałucka Patrycja Anna Straszewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Marka Jurka 

2. 
 

Kowalewski Łukasz Paweł Trzciano Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Bronisława Marii 
Komorowskiego 

3. Furman Paweł Trzciano Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Janusza Ryszarda Korwina - 
Mikke 

4. 
 

Ścisłowski Dariusz Józef Straszewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Mariana 
Olechowskiego 

5. 
 

Pelcer Estera Magdalena Straszewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Waldemara Pawlaka 

6. 
 

Maliszewski Piotr Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Jarosława Kaczyńskiego 

7. 
 
 
 

Paradowski Jerzy 
Bolesław 

Trzciano Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

8. 
 

Łapacz Krystyna Straszewo Wskazana przez Wójta Gminy 

 

 

 



  

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W DOMU POMOCY 
SPOŁECZNEJ W RYJEWIE 

 

1. Kowalska Zofia Róża 
 

Benowo 
Sołtyski 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Marka Jurka 

2. Borowska Natalia  Anna 
 

Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Bronisława Marii 
Komorowskiego 

3. Kun Alina Teresa 
 

Benowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Janusza Ryszarda Korwina - 
Mikke 

4. Petrykowska Katarzyna 
 

Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Mariana 
Olechowskiego 

5. Trzcinska Grażyna 
 

Benowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Waldemara Pawlaka 

6. Maliszewska Irena 
 

Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Jarosława Kaczyńskiego 

7. Domińczak  Władysław 
 

Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

8. Jędrzejewska Lidia Helena 
 

Borowy Młyn Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Andrzeja Zbigniewa Leppera 

9. Powierża Danuta 
Mieczysława 

Ryjewo Wskazana przez Wójta Gminy 



 


